
Monitor Polski Nr 2 -14- Poz. 13, 14, 15 i 16 

13 
POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu w okręgu wyborczym nr 42 - Słupsk. 

Na podstawie art. 132 ust. 1 ustawy z dnia 28 ma
ja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205), w związku 
z wygaśnięciem mandatu posła Kazimierza Iwańca 
wybranego z okręgowej listy wyborczej nr 5 - Sojusz 
Lewicy Demokratycznej w okręgu wyborczym nr 42 -

Słupsk, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce 
Pana Pawła Kasprzyka, kandydata z tej samej listy, któ
ry w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę gło
sów. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 

14 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 stycznia 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej poz. 184) na wniosek Prezesa Rady Ministrów z dniem 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun- 5 stycznia 1996 r. powołuję 
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie tery to- Stanisława DOBRZAŃSKIEGO --.: na stanowisko 
rialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426 i z 1995 r. Nr 38, Ministra Obrony Narodowej. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

15 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od dochodów z dys
konta z bonów skarbowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych od docho
du z tytułu dyskonta uzyskiwanego przy wykupie bo-

nów skarbowych emitowanych przez Ministra Finan
sów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do dochodu, o którym mowa 
w § 1, uzyskanego od dnia 1 stycznia 1996 r. do dnia 
31 grudnia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W K%dko 

16 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych w 1996 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w 1996 r. zaniechanie poboru 
zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych: 

1) w części przekraczającej podatek stanowiący 21 % 
podstawy opodatkowania - od podatników, któ
rzy uzyskali od początku roku dochód nię . przekra
czający górnej granicy drugiego przedziału skali 
podatkowej, określonej w § 1 rozporządzenia Mini
stra Finansów z dnia 27 listopada 1995 filN spra
wie skali podatku dochodowego oraz wysokości 


